C # G ®

LfiLGÉ
GOVERNO PARTICIPATIVO

.  ..■lir*"4!

■ < ■•

1 nI.kI» i)«> Miir.inii.i.'

riclciuir;! \luilii.ip;il Dv' ^:'u> lo.i" l)>'- l'.ili'^ M.i
Axcnkhi (Ictiiliii 133 - t oiuro. IT.I'

» \\ ,v;u)iii:unl>'>pii<>''' 'IM ;;>'v .br

• ' y
I  T^:

PORTARIA N" 98/2017 1)K 07 DK KKVKREIRO DE 2017.

O PREEEI l O MUNICIPAL DE SÀO JOÃO DOS
PA IOS, ES l ADO DO MARANHÃO, no uso de
suas airibuivòes legais, e lendo em visia o disposto na

Lei n" 53' 1977 de 13 de Junho de 1977. resolve:

An. 1° Conceder diária a Senhora .SANNY MARA EVANGELISTA DE SOL.S.A, lace o

seu dcslocameiuo para a Cidade de São Luis - .VI.A. para participar do e\enio que tem
como assunto: "Serviço de Atendimento Móvel de Urgência -- SAMU e o Carnaval
2017, no período de 07 a 09/02/2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gilvana E^íii^^tísta de Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: ()6.Ü.SV.()6S/(K)(ll-33 - Tdc fax: 335I-2328'22IV
t>inail: prcr(;iuirado;>a»i(nunloNpali>> ii vahoo.coin.br